
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 września 2020 r. 

Poz. 1543 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie sposobu udzielania dostępu do aplikacji 

Na podstawie art. 32a ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy  

publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 708) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dostępu do aplikacji udziela się na wniosek podmiotu udzielającego pomocy, złożony na formularzu udostępnionym 

na stronie internetowej administrowanej przez urząd obsługujący ministra właściwego do spraw rolnictwa. 

§ 2. 1. Wniosek, o którym mowa w § 1, zawiera: 

1) nazwę, siedzibę i adres podmiotu udzielającego pomocy; 

2) numer identyfikacji podatkowej podmiotu udzielającego pomocy; 

3) dane użytkownika aplikacji obejmujące imię i nazwisko pracownika wyznaczonego do obsługi aplikacji, stanowisko, 

numer telefonu oraz adres e-mail. 

2. Minister właściwy do spraw rolnictwa, udzielając dostępu do aplikacji, przekazuje wnioskodawcy identyfikator 

(login) i hasło dostępu do aplikacji w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku, o którym mowa w § 1, za pomocą środ-

ków komunikacji elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektro- 

niczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344). 

3. W terminie 7 dni od dnia zmiany danych, o którym mowa w ust. 1, podmiot udzielający pomocy przekazuje ministrowi 

właściwemu do spraw rolnictwa zaktualizowane dane, składając wniosek, o którym mowa w § 1, ze wskazaniem w tym wniosku 

przyczyn dokonania zmiany. 

4. Minister właściwy do spraw rolnictwa aktualizuje dane, o których mowa w ust. 1, w terminie 14 dni od dnia otrzy-

mania zaktualizowanych danych. 

§ 3. Dostęp do aplikacji udzielony przed dniem wejścia w życie rozporządzenia uznaje się za udzielony zgodnie 

z niniejszym rozporządzeniem. 

§ 4. Do wniosków o udzielenie dostępu do aplikacji złożonych w 2020 r. i nierozpatrzonych przed dniem wejścia 

w życie rozporządzenia stosuje się przepisy niniejszego rozporządzenia. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.
1)

 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie przekazywania 

sprawozdań albo informacji dotyczących pomocy publicznej w rolnictwie lub rybołówstwie z wykorzystaniem aplikacji (Dz. U. poz. 1053, 

z 2011 r. poz. 1467, z 2012 r. poz. 1508 oraz z 2013 r. poz. 1683), które na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o zmianie 

ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. poz. 1063) utraciło moc z dniem 1 stycznia 2020 r.  


	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 28 sierpnia 2020 r.
	w sprawie sposobu udzielania dostępu do aplikacji
	Na podstawie art. 32a ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy  publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 708) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Dostępu do aplikacji udziela się na wniosek podmiotu udzielającego pomocy, złożony na formularzu udostępnionym na stronie internetowej administrowanej przez urząd obsługujący ministra właściwego do spraw rolnictwa.
	§ 2. 1. Wniosek, o którym mowa w § 1, zawiera:
	1) nazwę, siedzibę i adres podmiotu udzielającego pomocy;
	2) numer identyfikacji podatkowej podmiotu udzielającego pomocy;
	3) dane użytkownika aplikacji obejmujące imię i nazwisko pracownika wyznaczonego do obsługi aplikacji, stanowisko, numer telefonu oraz adres e-mail.

	2. Minister właściwy do spraw rolnictwa, udzielając dostępu do aplikacji, przekazuje wnioskodawcy identyfikator (login) i hasło dostępu do aplikacji w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku, o którym mowa w § 1, za pomocą środków komunikacji elekt...
	3. W terminie 7 dni od dnia zmiany danych, o którym mowa w ust. 1, podmiot udzielający pomocy przekazuje ministrowi właściwemu do spraw rolnictwa zaktualizowane dane, składając wniosek, o którym mowa w § 1, ze wskazaniem w tym wniosku przyczyn dokonan...
	4. Minister właściwy do spraw rolnictwa aktualizuje dane, o których mowa w ust. 1, w terminie 14 dni od dnia otrzymania zaktualizowanych danych.
	§ 3. Dostęp do aplikacji udzielony przed dniem wejścia w życie rozporządzenia uznaje się za udzielony zgodnie z niniejszym rozporządzeniem.
	§ 4. Do wniosków o udzielenie dostępu do aplikacji złożonych w 2020 r. i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie rozporządzenia stosuje się przepisy niniejszego rozporządzenia.
	§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. )

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-09-07T13:17:03+0000
	Robert  Brochocki


		2020-09-07T15:32:38+0200




